

Dotaz a odpověď č.j. 9/2023

Dotaz :

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si vás dovoluji požádat o poskytnutí informací :

1. Zdvořile vás žádám o sdělení výše průměrného osobního ohodnocení (osobního příplatku) lékařů v čtrnácté a patnácté platové třídě ve vaší nemocnici k datu 31. 12. 2022 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2. Dále vás zdvořile žádám o sdělení výše průměrné souhrnné roční odměny u výše uvedeného povolání ve vaší organizaci ve výše uvedených platových třídách.

Odpověď :

1. Průměrné osobní ohodnocení lékaře 14. platové třídy ve FNOL bylo k datu 31.12.2022 - 22 518 Kč.

Standardní lékaře zařazené v platové třídě 15. ve FN Olomouc nemáme.

Přepočítáno na úvazek 1,0

2. Průměrná roční odměna pro lékaře L3 14. platové třídy je 79.446,-Kč.

V Olomouci dne 20.3.2023